共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2017〕13号

关于公布2017届滨州医学院

社团联合会组成人员名单的通知

各团总支（团委）、各学院学生会：

根据工作需要，按照《滨州医学院社团联合会章程》有关规定，组建并成立了2017届滨州医学院社团联合会，现将新一届滨州医学院社团联合会组成人员名单公布如下：

林家凯任滨州医学院社团联合会理事长；

李兆星任滨州医学院社团联合会常务副理事长；

许　亮任滨州医学院社团联合会副理事长；

孔珊珊任滨州医学院社团联合会副理事长；

宋晓萌任滨州医学院社团联合会副理事长；

丁　霞任滨州医学院社团联合会办公室主任；

寇杰栋任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

徐大明任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

林婉晶任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

董佩艺任滨州医学院社团联合会秘书处主任；

秦学海任滨州医学院社团联合会秘书处副主任；

江佳楠任滨州医学院社团联合会秘书处副主任；

李浩鹏任滨州医学院社团联合会调研部部长；

齐笑笑任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

黄锦怡任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

杨玉玺任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

禹文轩任滨州医学院社团联合会财务部部长；

陈玟妍任滨州医学院社团联合会财务部副部长；

常泽龙任滨州医学院社团联合会财务部副部长；

郝新宇任滨州医学院社团联合会财务部副部长

陈　宇任滨州医学院社团联合会网络部部长；

谢登鲁任滨州医学院社团联合会网络部副部长；

赵梦君任滨州医学院社团联合会编辑部部长；

靳　曲任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

马梦雪任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

李　雅任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

王梦贞任滨州医学院社团联合会外联部部长；

吕彦辉任滨州医学院社团联合会外联部副部长；

陈双龙任滨州医学院社团联合会外联部副部长：

贾丰铭任滨州医学院社团联合会文体部部长；

王梦迪任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

牟建国任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

李晓庆任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

王　萌任滨州医学院社团联合会宣传部部长；

刘道粤任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

李林昊任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

初钰珊任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

刘　旭任滨州医学院社团联合会技术部部长；

侯　帅任滨州医学院社团联合会技术部副部长；

邬馨芸任滨州医学院社团联合会技术部副部长；

卞志鸿任滨州医学院社团联合会技术部副部长；

以下同学担任各部门干事：

	耿  晖
	廉凯婕
	何  敏
	高吉玉
	李朝蕙
	李超洋

	张慧蓓
	肖海川
	孙雅欣
	张  越
	孙晓艳
	赵英竹

	刘同杰
	张志民
	韩宝林
	宗瑞钊
	孙琦琪
	荣晓煜

	张晓敏
	索同雨
	柯桑桑
	刘义顺
	曹新陆
	柴玉溶

	车铭轩
	陈美竹
	初小迪
	丁晓倩
	高宁婧
	韩晓杰

	黄凤超
	贾鑫月
	金智伟
	孔  婧
	陆雨萌
	孟冰如

	牛志坤
	王  凯
	王雅雯
	徐凤仙
	殷子琦
	张胤勃

	李昕云
	张骁慧
	郭明哲
	刘华灿
	薛秋莹
	张荣琥

	孟伟健
	张彦伟
	隋刘涛
	延易泽
	金勇江
	谢  飞

	李雨晴
	杜约翰
	刘  楠
	韩晓梦
	高健双
	凌碧霞

	信昱昆
	胡文杰
	张家祥
	朱旭晗
	王文琴
	鄂恩惠

	王俐丹
	郭  华
	王  芳
	韩雨洁
	崔晓立
	吴淑然

	吕艺宸
	田保民
	孙鑫芦
	颍  方
	刘明熙
	张连芳

	李  懿
	黄雨欣
	孙继宏
	于茂雯
	韩亚娉
	班晓晓

	李云萌
	聂子筝
	刘远通
	王颖超
	史靖烨
	王子玉

	冯  旭
	杨  宇
	徐云鹏
	袁  昊
	孙运强
	魏靖宇

	冷俊薇
	周国庆
	冯婷婷
	罗汉林
	张自强
	朱嗣强

	丛毅宁
	禹雯婧
	李慧鑫
	王梦华
	孙家慧
	孙伟浩

	赵俊妍
	赵千程
	范美含
	王成龙
	于祝腾
	彭文坤

	徐慧敏
	万琳琳
	李雪铭
	门梦琦
	高  钊
	辛田中

	李  宋
	毛永鑫
	逄  凯
	吕  行
	刘利贞
	李金融

	张  宁
	徐铭灿
	张  杰
	袁文哲
	耿纪国
	高  彤

	唐子杰
	刘岳霖
	于  姜
	王雅萍
	隗  悦
	刘  璐

	庞大宇
	王子恺
	李嘉浩
	李  斌
	张昊杨
	孙煜伦

	陈  曦
	杨天赐
	王昱晨
	张  简
	秦康鑫
	徐天琪

	李建康
	苗  旭
	李泓谕
	李梦飞
	何  平
	潘子萍

	赵  硕
	秦浩凯
	刘淑悦
	董  铖
	崔寰宇
	姜琳静

	赵  鹏
	姜琳琳
	刘馨蔓
	马  赫
	李明扬
	王新淳

	孔丽君
	高明鑫
	邢永豪
	王凯丽
	孙能喆
	孙会胜

	暮春燕
	周世龙
	赵金玉
	邵佳帅
	吕子萱
	隋晓凯

	支凯凯
	刘  洋
	王  琰
	李帅玮
	王浩宇
	宋宸宇

	崔向烨
	宋泓辰
	刘  渭
	李金峰
	郑  健
	宋浩然

	周  军
	田玮琨
	邵梦飞
	黄琦薇
	王欣斐
	胡滢心

	孙怡青
	曹子婕
	曹梓瑗
	姚维真
	于  婷
	岳昊宇

	栾鹏翔
	赵  宇
	陈彦宏
	洪  炜
	贾  瑾
	孙仡朦

	孙樱子
	赵飞宇
	韩孟如
	穆亚铭
	王璐瑶
	段丁方

赵文霞任滨州医学院社团联合会摄影协会会长；

任庆发任滨州医学院社团联合会蓼萧文学社会长；

周　冲任滨州医学院社团联合会酷6轮滑协会会长；

廖登艳任滨州医学院社团联合会青年志愿者协会会长；

李晓博任滨州医学院社团联合会爱心天使志愿团会长；

田津铭任滨州医学院社团联合会爱乐人协会会长；

胥　岩任滨州医学院社团联合会源young瑜伽协会会长；

刘　畅任滨州医学院社团联合会翰墨轩书画协会会长；

张明明任滨州医学院社团联合会汉语桥协会会长；

矫昌霖任滨州医学院社团联合会日语协会会长；

袁祎美任滨州医学院社团联合会韩语协会会长；

王兆祺任滨州医学院社团联合会浮梦ACG同好会会长；

苏　山任滨州医学院社团联合会环保协会会长；

刘　骞任滨州医学院社团联合会乒乓球协会会长；

陈大杉任滨州医学院社团联合会羽毛球协会会长；

薛贺天任滨州医学院社团联合会足球协会会长；

陈晓彤任滨州医学院社团联合会网球联盟协会会长；

冯君亮任滨州医学院社团联合会梅花桩协会会长；

王　凯任滨州医学院社团联合会龙腾双节棍协会会长；

于建树任滨州医学院社团联合会中医理疗协会会长；

陈　宇任滨州医学院社团联合会网络信息协会会长；

孙宗超任滨州医学院社团联合会春之韵红十字协会会长；

张玉龙任滨州医学院社团联合会红色爱心之家协会会长；

孙　静任滨州医学院社团联合会笛箫协会会长;

陈志轩任滨州医学院社团联合会篮球协会会长；

陈　遥任滨州医学院校辩论队协会会长；
武欣宇任滨州医学院焱淼魔术协会会长；

于瑞暄任滨州医学院嘻哈织燥协会会长；

王子英任滨州医学院蓝丝带志愿服务队协会会长；

丁小情任滨州医学院礼仪协会会长；

李德超任滨州医学院海空艺术团协会会长；
关　心任滨州医学院排球协会会长；
刘　骞任滨州医学院新思想者协会会长；
刘文豪任滨州医学院数独协会会长；
樊　城任滨州医学院腰鼓协会会长；
崔　瑞任滨州医学院贴地飞行滑板社协会会长；
邢　潇任滨州医学院护院礼仪协会会长；
李思佳任滨州医学院MI+数码俱乐部协会会长；
胡丽娟任滨州医学院医学生协会会长；
马锦绣任滨州医学院手语协会会长；
王晓军任滨州医学院食客协会会长；
范得慧任滨州医学院翔飞英语协会会长；
高敬岩任滨州医学院临床医学院辩论队协会会长；
苏子凡任滨州医学院指炫魔方协会会长；
董方小丽任滨州医学院思想者协会会长；
张嘉政任滨州医学院漫游者游泳俱乐部协会会长；
霍一飞任滨州医学院昆仑武术协会会长；
王文慧任滨州医学院轻影长跑协会会长；

张永峰任滨州医学院弈趣棋社协会会长；

于　欢任滨州医学院舞炫社团协会会长；

魏文一任滨州医学院Tim之家协会会长；

李卫港任滨州医学院予希支教协会会长；

杨一鸣任滨州医学院亿乐相声社团协会会长；

丁雪丽任滨州医学院衿夏汉服协会会长；

刘义龙任滨州医学院纬度新媒体协会会长；

王珺玥任滨州医学院葡萄酒协会会长；

孙俊楠任滨州医学院IMODEL模特协会会长；

武欣宇任滨州医学院焱淼魔术协会会长；

吴文静任滨州医学院母教义工团团长；

王乐天任滨州医学院医爱传承协会会长。

以下同学不再担任各部委员：

郑雅欣不再任滨州医学院社团联合会理事长；

盖欣欣不再任滨州医学院社团联合会常务副理事长；

鲍书雨不再任滨州医学院社团联合会副理事长；

徐志弘不再任滨州医学院社团联合会副理事长；

赵国正不再任滨州医学院社团联合会副理事长；

彭　玲不再任滨州医学院社团联合会办公室主任；

宫　羽不再任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

孙　旭不再任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

崔　瑞不再任滨州医学院社团联合会办公室副主任；

张莎莎不再任滨州医学院社团联合会调研部部长；

曲柏旭不再任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

盖梦月不再任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

周之鉴不再任滨州医学院社团联合会调研部副部长；

王德宁不再任滨州医学院社团联合会财务部部长；

宋晓萌不再任滨州医学院社团联合会财务部副部长；

李　敏不再任滨州医学院社团联合会财务部副部长；

宋天成不再任滨州医学院社团联合会财务部副部长

李兆星不再任滨州医学院社团联合会网络部部长；

隋伟军不再任滨州医学院社团联合会网络部副部长；

孟彦儒不再任滨州医学院社团联合会网络部副部长；

郭　钰不再任滨州医学院社团联合会网络部副部长；

王　峥不再任滨州医学院社团联合会编辑部部长；

胡策文不再任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

马运丽不再任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

潘臧钰不再任滨州医学院社团联合会编辑部副部长；

陈彦羽不再任滨州医学院社团联合会外联部部长；

成淑琪不再任滨州医学院社团联合会外联部副部长；

李旭泽不再任滨州医学院社团联合会外联部副部长

孔珊珊不再任滨州医学院社团联合会外联部副部长；

魏　丽不再任滨州医学院社团联合会文体部部长；

范松松不再任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

杨　颖不再任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

杨　康不再任滨州医学院社团联合会文体部副部长；

肖雯心不再任滨州医学院社团联合会宣传部部长；

丛　菲不再任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

曹　文不再任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

林家凯不再任滨州医学院社团联合会宣传部副部长；

郑雅欣不再任滨州医学院社团联合会党的先进性理论研究协会会长；

李　琳不再任滨州医学院社团联合会摄影协会会长；

宋梦雨不再任滨州医学院社团联合会蓼萧文学社会长；

陈子明不再任滨州医学院社团联合会外文社会长；

王　淇不再任滨州医学院社团联合会酷6轮滑协会会长；

周之鉴不再任滨州医学院社团联合会阳光单车部落会长；

张　颖不再任滨州医学院社团联合会青年志愿者协会会长；

李雪娇不再任滨州医学院社团联合会爱心天使志愿团会长；

刘子衿不再任滨州医学院社团联合会爱乐人协会会长；

卢金鑫不再任滨州医学院社团联合会吉他协会会长；

张　越不再任滨州医学院社团联合会源young瑜伽协会会长；

张丕硕不再任滨州医学院社团联合会翰墨轩书画协会会长；

王静静不再任滨州医学院社团联合会汉语桥协会会长；

林家凯不再任滨州医学院社团联合会传统文艺协会会长；

崔岱霖不再任滨州医学院社团联合会日语协会会长；

高江鹏不再任滨州医学院社团联合会韩语协会会长；

祝勇泉不再任滨州医学院社团联合会浮梦ACG同好会会长；

柴亚丽不再任滨州医学院社团联合会环保协会会长；

侯小蕊不再任滨州医学院社团联合会乒乓球协会会长；

李坤燃不再任滨州医学院社团联合会羽毛球协会会长；

吕　阳不再任滨州医学院社团联合会足球协会会长；

汤泽群不再任滨州医学院社团联合会网球联盟协会会长；

胡亮明不再任滨州医学院社团联合会梅花桩协会会长；

李　斌不再任滨州医学院社团联合会跆拳道协会会长；

王保国不再任滨州医学院社团联合会龙腾双节棍协会会长；

王海鉴不再任滨州医学院社团联合会中医理疗协会会长；

李兆星不再任滨州医学院社团联合会网络信息协会会长；

初汶彦不再任滨州医学院社团联合会春之韵红十字协会会长；

谭小燕不再任滨州医学院社团联合会红色爱心之家协会会长；

蔡羽箭不再任滨州医学院社团联合会笛箫协会会长;

李新章不再任滨州医学院社团联合会篮球协会会长；

张伟豪不再任滨州医学院“紫荆花”学生模拟诊疗协会会长；

张文娇不再任滨州医学院轻影长跑协会会长；

李泽鲁不再任滨州医学院弈趣棋社协会会长；

许　亮不再任滨州医学院舞炫社团协会会长；

许江超不再任滨州医学院sunny话剧社协会会长；

叶冠华不再任滨州医学院Tim之家协会会长；

周　苗不再任滨州医学院予希支教协会会长；

王　杰不再任滨州医学院亿乐相声社团协会会长；

闫志霞不再任滨州医学院衿夏汉服协会会长；

徐诗淇不再任滨州医学院纬度新媒体协会会长；

耿康奇不再任滨州医学院葡萄酒协会会长；

贯世豪不再任滨州医学院唇唇欲动B-BOX协会会长；

李俊材不再任滨州医学院焱淼魔术协会会长；

吕雨蒙不再任滨州医学院母教义工团团长；

张天圆不再任滨州医学院医爱传承协会会长。

以下同学不再担任各部门干事：

	寇杰栋
	林冬梅
	张凯思
	许高歌
	刘昭辰
	刘素平

	宫　巍
	许秀华
	赵一丞
	贾玉颖
	丁敬哲
	张皓珺

	石宏莉
	丁　霞
	马秀颖
	刘　妍
	张致浩
	赵　峰

	刘子青
	陈庆华
	戴青源
	王文慧
	韩灿炜
	林婉晶

	徐大明
	齐聪慧
	许天慧
	郑润岭
	雷　艺
	贺　静

	王莹莹
	李　雅
	孙春悦
	王子扬
	赵梦君
	韩雨佳

	巩　雪
	毛亚丽
	尹传慧
	杨慧慧
	董芳蕙
	马梦雪

	孔春晓
	张迎雪
	赵　旭
	王　梅
	齐舒蕾
	江佳楠

	朱晓晓
	徐　意
	靳　曲
	王雪梅
	苏俊芝
	顾鹏辉

	王　云
	包秀丽
	杨伟强
	吴咏雪
	陈　思
	惠　楷

	张长鹏
	吴雁飞
	常　昊
	方立新
	陈文正
	李雅璇

	阮旭萍
	李昭伦
	崔若瑜
	许　戈
	范云彩
	闻纪娟

	陈玟妍
	姜天赋
	魏玉杰
	刘爱岭
	邹子涵
	赵炳岩

	岳雅静
	吕永轩
	曹浩然
	王欣悦
	高天宇
	郝新宇

	尹鲁雁
	贾胜强
	禹文轩
	常泽龙
	乔　木
	杨玉玺

	陈迎港
	马振伟
	张鹏昊
	王兆娣
	马　驰
	刘　洁

	齐治宇
	齐笑笑
	张　锐
	张　羽
	马文珊
	刘雪艳

	王美云
	韩鹏坤
	闫睿旭
	李浩鹏
	张官正
	秦学海

	谭昌文
	阎哲政
	高婷婷
	闫旭杰
	刘参赞
	王海晓

	肖傲伟
	张志钦
	陈英文
	郭梦杰
	孙尚宇
	黄锦怡

	赵　旭
	杨小龙
	于浩南
	管振鑫
	何天凤
	王　倩

	杨灵华
	张　芸
	刘金航
	王　晨
	周　桐
	王梦贞

	王伟伟
	王艺霏
	杨云婷
	马琳凯
	顾文谨
	杨　磊

	李　佳
	翟洪进
	王睿雅
	薛良方
	吕彦辉
	陆昭锦

	李佩窈
	毛　　波
	王春瑞
	李金花
	陈双龙
	邰仁清

	王晓喧
	孔大帅
	张向荣
	乔　怡
	刘　旭
	汪郅国

	陈　宇
	位金洺
	张希琳
	王新宇
	王　炎
	马静哲

	苏　琦
	董佳朋
	张忠山
	王智彬
	张景波
	刘青腾

	许润斐
	谢登鲁
	王睿婷
	乔倩倩
	郑　鑫
	卞志鸿

	赵　晶
	孙小倩
	王睿婷
	张希琳
	周弘扬
	张忠山

	田茂润
	侯　帅
	尹月辰
	孙旭成
	李兆琪
	董佩艺

	李　爽
	孔　雪
	孙丽君
	秦志萍
	张娜娜
	薛　晨

	纪　丹
	李易雪
	杨丽君
	韩沣儒
	吴福博
	崔新月

	李晓庆
	王梦迪
	李朋伟
	牟建国
	王志飞
	谢　冉

	贾丰铭
	李　辉
	刘　芮
	佟玲秀
	胡　雪
	郭玉霖

	朱建鹏
	王文慧
	周环宇
	付紫童
	田文林
	初钰姗

	刘道粤
	林　杨
	张　萍
	李金浩
	李咏慧
	黄娅楠

	裴壬宁
	李林昊
	王　萌
	吕震林
	张萌萌
	张承缘

	王天佑
	李芳椿

共青团滨州医学院委员会
2017年11月20日